



fibabanka.com.tr
444 88 88
Fibabanka A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Caddesi
No:129 Şişli 34394 İstanbul
T.Sicil No: 272902
Mersis No: 8592 8652 7859 3300
T: +90 212 381 82 82
F: +90 212 258 97 78

Müşteri Numarası	266197
Adı Soyadı/Ünvanı	NATALIA TOLMACHEVA
Şube	ALANYA ŞUBE
Döviz Cinsi	EUR
Hesap Numarası	4566552
IBAN Numarası	TR89001030000000004566552
Ekstre Dönemi	01.08.2014 - 03.08.2015
Dönem Başı Bakiyesi	0,00
Dönem Sonu Bakiyesi	0,00

Tarih	Valör	Açıklama	Hareket Tutarı	Bakiye
26.08.2014	27.08.2014	00034-MK-140826055223 REFERANSLI KREDİ TESİSİ	20,000.00	20,000.00
01.09.2014	01.09.2014	ALINAN DÖVİZ: EUR SATILAN DÖVİZ: TRY İŞLEM KURU/PARİTE: 2.8275	-630.00	19,370.00
02.09.2014	02.09.2014	TAL.MAKROFOKUS LTD.ŞTİ. KONUT BEDELİ ÖDENEN	-19,370.00	0.00
26.09.2014	09.09.2014	GELEN YP HAVALE: FT1426900056 - 1TOLMACHYOVA NATALYA ALEKSANDROVNA 25 UL 739 3RUNEFTEYUGANSK G - REPAYMENT OF THE CREDIT	305.00	305.00
26.09.2014	26.09.2014	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-114.00	191.00
26.09.2014	26.09.2014	00034-MK-140826055223 - ANAPARA ÖDEMESİ	-186.29	4.71
27.09.2014	27.09.2014	HESAP İŞLETİM ÜCRETİ TAHSİLATI 201409	-3.00	1.71
27.09.2014	27.09.2014	HESAP İŞLETİM ÜCRETİ VERGİ TAHSİLATI 201409	-0.15	1.56
21.10.2014	22.10.2014	HAKAN KENDİRLİ TESLİMATI	300.00	301.56
27.10.2014	27.10.2014	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-112.94	188.62
27.10.2014	27.10.2014	00034-MK-140826055223 - ANAPARA ÖDEMESİ	-187.35	1.27
04.11.2014	05.11.2014	LALE KÜÇÜK TESL	150.00	151.27
26.11.2014	26.11.2014	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-111.87	39.40
26.11.2014	26.11.2014	00034-MK-140826055223 - ANAPARA ÖDEMESİ	-39.40	0.00
03.12.2014	01.12.2014	GELEN YP HAVALE: FT1433700021 - 1TOLMACHYOVA NATALYA ALEKSANDROVNA 25 UL 739 3RUNEFTEYUGANSK G - REPAYMENT OF THE CREDIT	305.00	305.00
03.12.2014	03.12.2014	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.26	304.74
03.12.2014	03.12.2014	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-149.02	155.72
26.12.2014	26.12.2014	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-110.80	44.92
26.12.2014	26.12.2014	00034-MK-140826055223 - ANAPARA ÖDEMESİ	-44.92	0.00
09.01.2015	12.01.2015	HAKAN KENDİRLİ TESL	150.00	150.00
09.01.2015	09.01.2015	ALINAN DÖVİZ: TRY SATILAN DÖVİZ: EUR İŞLEM KURU/PARİTE: 2.709	6.00	156.00
09.01.2015	09.01.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.50	155.50
09.01.2015	09.01.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-144.57	10.93
26.01.2015	26.01.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-10.93	0.00
11.02.2015	10.02.2015	GELEN YP HAVALE: FT1504200036 - 1TOLMACHYOVA NATALYA ALEKSANDROVNA 25 UL 739 3RUNEFTEYUGANSK G - REPAYMENT OF THE CREDIT	300.00	300.00
11.02.2015	11.02.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.39	299.61
11.02.2015	11.02.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.75	298.86
11.02.2015	11.02.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-98.79	200.07
11.02.2015	11.02.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-190.57	9.50
26.02.2015	26.02.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-9.50	0.00
01.04.2015	31.03.2015	GELEN YP HAVALE: FT1509100007 - 1TOLMACHEVA NATALYA ALEKSANDROVNA 25 MKR 739 3RUNEFTEYUGANSK - REPAYMENT OF THE CREDIT	300.00	300.00
01.04.2015	01.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.99	299.01
01.04.2015	01.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-1.90	297.11
01.04.2015	01.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-105.45	191.66
01.04.2015	01.04.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-191.66	0.00
06.04.2015	07.04.2015	HAKAN KENDİRLİ TESL	300.00	300.00
06.04.2015	06.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.13	299.87
06.04.2015	06.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.23	299.64
06.04.2015	06.04.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-101.22	198.42



fibabanka.com.tr
444 88 88
Fibabanka A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Caddesi
No:129 Şişli 34394 İstanbul
T.Sicil No: 272902
Mersis No: 8592 8652 7859 3300
T: +90 212 381 82 82
F: +90 212 258 97 78

fibabanka.com.tr

444 88 88

Hesap Ekstresi

06.04.2015	06.04.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-192.75	5.67
27.04.2015	27.04.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-5.67	0.00
18.05.2015	20.05.2015	HAKAN KENDİRLİ TESL	300.00	300.00
18.05.2015	18.05.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.55	299.45
18.05.2015	18.05.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-1.05	298.40
18.05.2015	18.05.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-100.77	197.63
18.05.2015	18.05.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-193.85	3.78
26.05.2015	26.05.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-3.78	0.00
16.06.2015	17.06.2015	HAKAN KENDİRLİ TESLİMATI TC 33056159798	310.00	310.00
16.06.2015	16.06.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.53	309.47
16.06.2015	16.06.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-1.01	308.46
16.06.2015	16.06.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-101.55	206.91
16.06.2015	16.06.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-194.96	11.95
26.06.2015	26.06.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-11.95	0.00
08.07.2015	09.07.2015	HAKAN KENDİRLİ TESLİMATI TC 33056159798	310.00	310.00
08.07.2015	08.07.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.27	309.73
08.07.2015	08.07.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME CEZASI	-0.58	309.15
08.07.2015	08.07.2015	00034-MK-140826055223 - GECİKME FAİZİ	-92.27	216.88
08.07.2015	08.07.2015	00034-MK-140826055223 - ANAPARA GECİKME TAHSİLATI	-196.07	20.81
24.07.2015	24.07.2015	ALINAN DÖVİZ: EUR SATILAN DÖVİZ: TRY İŞLEM KURU/PARİTE: 2.997	-20.00	0.81
27.07.2015	27.07.2015	00034-MK-140826055223 - REFERANSLI KREDİ İÇİN FAİZ TAHSİLATI	-0.81	0.00